
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DL/2022/07699 

 Del: 13/10/2022 

 Proponente: P.O. Attività Culturali , Politiche , Giovanili e Pari Opportunità 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE A STREET LEVELS GALLERY PER REALIZZAZIONE OPERAT D'ARTE URBANA IN MEMROIA DI 

MARGHERITA HACK

 

LA RESPONSABILE P.O.

· VISTO IL D.LGS 267/00 ED IN PARTICOLARE GLI ARTT. 107, 169 E 184;

·  VISTO  L'ART.  40  DEL  VIGENTE  REGOLAMENTO  COMUNALE  DI 

CONTABILITÀ;

·  VISTO  L’ART.  12  DEL  REGOLAMENTO  SULL'ORDINAMENTO  UFFICI  E 

SERVIZI;

Visto che

-  con Determinazione Dirigenziale  n.  1229 del  31/03/2020,  esecutiva,  la  Dirigente del 

Servizio  Biblioteche,  Archivi  e  Politiche  Giovanili  della  Direzione  Cultura  e  Sport  ha 

delegato le funzioni alla P.O. Attività Culturali, Politiche Giovanili e Pari Opportunità;

-  con Determinazione n.  2020/DD/00763 del  31/01/2020,  esecutiva,  il  Direttore  della 

Direzione Cultura e Sport ha assegnato la P.O. Attività Culturali, Politiche Giovanili e Pari 

Pag. 1 di 5 DL/2022/07699



Opportunità;

- con Determinazione del Direttore Generale n. 567 del 04/02/2021 è stata disposta la 

proroga degli incarichi di P.O. ai responsabili,  con riferimento alle posizioni individuate 

nell’Allegato 2 dell’atto in parola;

Ricordato che con Determinazione Dirigenziale n. 6265/2022 era stato determinato:

1.di dare seguito alla Deliberazione di Giunta n. 395/2022 e di affidare a Street Levels 

Gallery srls la realizzazione del progetto di arte urbana "CENTENARIO MARGHERITA 

HACK"  ad  opera  dell'artista  AEC  su  pareti  della  scuola  Dino  Compagni  nel  Q2  che 

affacciano su via delle Cento Stelle, da realizzarsi e concludersi entro la fine di settembre 

2022, sub-impegnando l'importo complessivo di euro 23.580,00 euro comprensivo di IVA 

al 22% su capitolo 29355 impegno generico 2022/6801  a favore del cod. Ben . 67711,  

CIGZ7837955BC;

2. di demandare alla Direzione Risorse Finanziare l'effettuazione del sub-impegno di spesa 

della somma complessiva di 23580,00 euro iva al 22% inclusa a favore di Street Levels  

Gallery  srls  (Cod.  Ben  67711) sul  capitolo  29355  (impegno  generico  2022/6801)  del 

corrente esercizio finanziario;

Visto che il servizio è stato regolarmente svolto e realizzato totalmente;

VISTA la  fattura  n.54  del  22/09/22  trasmessa dal Street  Levels  Gallery  srls di  euro 

23.580,00 comprensivi di iva di legge per il servizio di cui alla DD n. 6265/2022 ;

-VISTA la  comunicazione  dell'Istruttore  Direttivo  Amministrativo  (conservata  agli  atti  

d'ufficio), che  ha  svolto  l'endoprocedimento  di  controllo  delle  attività  che  sono  state 

regolarmente realizzate;

· DATO ATTO CHE IL SEGUENTE CONTO BANCARIO DEDICATO IBAN: 

Pag. 2 di 5 DL/2022/07699



IT23F06230381050000040689024

DI  STREET LEVELS GALLERY SRLS RISPONDE AI  REQUISITI  DI  CUI  ALLA 

LEGGE  N°  136  DEL  13/08/10  IN  MATERIA DI  TRACCIABILITÀ  DEI  FLUSSI 

FINANZIARI;

·  DATO ATTO CHE DAI CONTROLLI EFFETTUATI AI SENSI  DELL’ART.48 BIS 

DEL D.P.R. 602/73 IN MATERIA DI PAGAMENTI DELLA P.A. NON SONO EMERSI 

INADEMPIMENTI  A CARICO  DEL BENEFICIARIO  E  CHE  PERTANTO  SI  PUÒ 

PROCEDERE AL PAGAMENTO DELLE SPETTANZE;

Dato atto che la verifica del Durc in merito alle posizioni previdenziali del suddetto 

soggetto è regolare, e che si può quindi procedere al pagamento delle spettanze;

·  DATO  ATTO  CHE  IL  RESPONSABILE  DEL PROCEDIMENTO  E  I  TITOLARI 

DEGLI  UFFICI  COMPETENTI  AD  ADOTTARE  I  PARERI,  LE  VALUTAZIONI 

TECNICHE, GLI ATTI ENDOPROCEDIMENTALI NON VERSANO IN SITUAIZONE 

DI CONFLITTO DI INTERESSE (EX ART. 6 BIS L. 2341/9O)

· EFFETTUATI I DOVUTI RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI;

·  DATO  ATTO  DELL’AVVENUTA  PUBBLICAZIONE  DEI  RELATIVI 

PROVVEDIMENTI DI IMPEGNO DI SPESA AI SENSI DELL’ART. 23 DEL D.LGS 

33/2013;

D E T E R M I N A

·  DI  LIQUIDARE LA SOMMA COMPLESSIVA DI  €  23.580,00,  in  favore  di Street 

Levels Gallery SRLS di via reginaldo giuliani 284/3 - FIRENZE (FI) ;

Pag. 3 di 5 DL/2022/07699



·  DI  UTILIZZARE  PER  IL  PAGAMENTO  DELLE  RELATIVE  SPETTANZE,  LE 

STESSE  COORDINATE  BANCARIE  DEL  CONTO  BANCARIO  DEDICATO,  DI 

SEGUITO INDICATE: IBAN: 

IT23F06230381050000040689024

 

SCADENZA DI PAGAMENTO: 

Firenze, lí 13/10/2022

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Angela Maria Catalano

Elenco Liquidazioni 

Capitolo 29355 Codice 1.05.02.03
PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER PER LA 

STREET ART

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

23.580,00

 

Impegno
2022/6801/1

Atto A/PDD/2022/6265 

efficace dal 06/09/2022

STREET LEVELS GALLERY SRLS Servizio di 

realizzazione opera di arte urbana in 

occasione del centenario di Margherita Hack 

su scuola Dino Compagni - Q2 - a Street 

Levels Gallery - DG n.- 395/2022

LIQUIDATO SU IMPEGNO 

23.580,00

CUP su Impegno: CIG su Impegno: Z7837955BC

 

N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2022/11727 67711
STREET LEVELS 

GALLERY SRLS 
FA/54 22/09/2022 22/10/2022 23.580,00

Codice CIG:Z7837955BC; 

CCB - IT23F0623038105000040689024 - Nuovo CCB 

dal 5.7.2022 

Pag. 4 di 5 DL/2022/07699



Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 5 di 5 DL/2022/07699



Data Esecutivita': 13/10/2022 

Elenco Sottoscrittori:

Firmato digitalmente da Angela Maria Catalano il 07/11/2022

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs.  

7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici  

del Comune di Firenze, ai sensi dell’art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Si attesta che la presente copia di n. 6 pagine, è conforme all'originale documento informatico, sottoscritto 

con firma digitale e contenuto negli archivi informatici del Comune di Firenze.

Firenze, il 30/06/2023

Pag. 1 di 1 DL/2022/07699


	Determinazione liquidazione DL/2022/07699

